
Smlouva o zabezpečení školního stravování žáků č. 1/2023-2024 

Fakultní základní škola při Pedagogické fakultě UK, Praha 13, Brdičkova 1878 
se sídlem: Brdičkova 1878/2, Stodůlky, 15500 Praha 5 

zastoupená ředitelkou školy Mgr. Kamilou Hubalovskou  
IČO:67799612 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha 5 

  

dále jen „pronajímatel“ 

 a  

Anglo-německá obchodní akedemie, Praha 6 
se sídlem: Bělohorská 171, Břevnov, 169 00 Praha 6  

zast. předsedkyní správní rady Ing, Miluší Papouškovou 

IČO: 25735624 

 tel. 277 775 611, e-mail: info@anoa.cz 

dále jen „nájemce“ 

 

 

 

uzavřeli níže uvedeného den, měsíce a roku v souladu s vyhláškou Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy č. 107/2005 Sb., o školním stravování, v p. z. a předpisů souvisejících tuto smlouvu o 
zajištění školního stravování žáků (dále jen „smlouva“).  

Čl. I. – Vymezení rozsahu poskytovaných služeb 

1. Předmětem smlouvy je zabezpečení přípravy a výdeje pokrmů žákům odběratele v rozsahu jednoho 

    hlavního jídla – oběda.  
 

2. Dodavatel se zavazuje touto smlouvou zajišťovat stravování žáků odběratele podle vyhlášky MŠMT 

    ČR č. 107/2005 Sb., o školním stravování, v p. z. (dále jen vyhláška) a dalších předpisů.   
 

Čl. II. – Věc a účel pronájmu 

 

1. Dodavatel se zavazuje:  

 

- postupovat podle výše uvedené vyhlášky při stanovení finančního limitu a nákup potravin, ve 
finanční kategorii nad 15 let tj. 39,- Kč/oběd – nahradí Anoa (odběratel) 

- zajistit při přípravě stravy dodržování platných hygienických předpisů pro oblast školního 
stravování především zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, v p.z., vyhlášky 
č.137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravování služby a o zásadách osobní a 
provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, v p. z., a dále Nařízení ES č. 
852/2004/ES.  

 

2. Odběratel se zavazuje:  
 

- dodržovat časový harmonogram při odběru stravy: v době od 11:45 – 12:35 

- hradit náklady na stravování podle č. III této smlouvy,  
- dodržovat provozní řád školy 

 

 



Čl. III – Náklady na zajištění poskytovaných služeb 

 
1. Odběratel se zavazuje hradit dodavateli finanční náklady věcné režie ve výši 25,- Kč/oběd. 
 

2. Odběratel uvedené náklady uhradí dodavateli na základě faktury, která bude vystavena dodavatelem  
    k poslednímu dni v měsíci. Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 14 dnů od data vystavení  
    dokladu.  

 

 

 

Čl. IV -  Ostatní ujednání 
 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 9. 2023 do 30. 6.2024.  

 

2.  Změny a doplňky smlouvy jsou možné pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběma smluvním  
    stranami. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nich každá smluvní strana obdrží jedno 

    vyhotovení.  
 
4. S ohledem na obecné nařízení Evropského parlamentu a rady EU – GDPR souhlasíme 

    s poskytnutím osobních údajů dle směrnic a nařízení EU 2016/679. Obě strany se v této smlouvě  
    zavážou k plnění všech povinností, které vyplývají při zpracování osobních údajů GDPR.  
 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla  
    uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, srozumitelně,  
    nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy  
    zákonných zástupců.  
 

 

 

V Praze, dne 1. 9. 2023     V Praze 1. 9. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

  ……………………………….    …………………………………. 
          za dodavatele      za odběratele  
 

   Mgr. Kamila Hubalovská         Ing. Miluše Papoušková  
 


